
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA  

DELL'INFORMAZIONE, ELETTRONICA  

E TELECOMUNICAZIONI  

Dipartimento DIET - Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Via Eudossiana n. 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585866-418  F (+39) 06 44585632 

C.F. 80209930587 P.I. 02133771002 

 

   

 

 

Prot.  884 del 24/04/2020 

Rep. 228 /2020 

 

 

BANDO Assegno di Ricerca n. 2/2020 - categoria B Tipologia II – 

“Tecniche di visione e realtà aumentate per la fruizione del patrimonio storico e 

artistico” 

  

 

AVVISO TERMINE DI SCADENZA DOMANDE  

 

Vista la circolare di Sapienza Università di Roma n. 30092 del 20.04.2020, che 

modifica e integra le circolari n. 23942 del 20.03.2020 e n. 25602 del 30.03.2020 e 

dispone la decorrenza dal giorno successivo alla data di pubblicazione della stessa 

dei termini ordinatori o perentori, propedeutici, endoprocedimentali, finali ed 

esecutivi pendenti alla data del 23.02.2020 o che avrebbero dovuto iniziare 

successivamente a essa 

 

DECRETA 

 

che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al bando in 

oggetto sia prorogato sino al giorno 12 maggio 2020 

 

Roma, 24/04/2020 

 

 

               Il Direttore  

 

f.to Prof. Marco Listanti 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 


